
EESTI LXII MATEMAATIKAOLÜMPIAADI
ŽÜRII OTSUS

1. Vastavalt olümpiaadi lõppvooru tulemustele autasustada järgudiplomitega järgmisi õpilasi.

• 12. klass

Triinu Veeorg Tallinna Reaalkool 31 p I 

Joonas Kalda Tallinna Reaalkool 22 p II

Tiit Hendrik Piibeleht Gustav Adolfi Gümnaasium 21 p II 

Toom Lõhmus Hugo Treffneri Gümnaasium 19 p II 

Simmo Saan Hugo Treffneri Gümnaasium 17 p III 

Anti Kaar Tallinna Reaalkool 16 p III 

Hans Daniel Kaimre Hugo Treffneri Gümnaasium 14 p III

Vadim Šved Tallinna Tõnismäe Reaalkool 13 p III

• 11. klass

Kristjan Kongas Tallinna Reaalkool 33 p I 

Andres Unt Tallinna Reaalkool 32 p I 

Mirjam Iher Hugo Treffneri Gümnaasium 26 p II 

Markus Rene Pae Gustav Adolfi Gümnaasium 26 p II 

Oliver Nisumaa Tallinna Reaalkool 25 p II 

Taavet Kalda (10. kl) Gustav Adolfi Gümnaasium 25 p II 

Alfred Saidlo Tallinna Reaalkool 21 p III 

Svenno Saan Hugo Treffneri Gümnaasium 21 p III 

• 10. klass

Richard Luhtaru (8. kl) Miina Härma Gümnaasium 35 p I 

Taavet Kalda Gustav Adolfi Gümnaasium 34 p I 

Kaarel Hänni Tallinna Reaalkool 34 p I 

Aaro Kristjuhan Hugo Treffneri Gümnaasium 30 p II 

Tähvend Uustalu Tallinna Reaalkool 29 p II 

Joonas Jürgen Kisel Vanalinna Hariduskolleegium 28 p III 

Frida Laigu Gustav Adolfi Gümnaasium 27 p III 

Carel Kuusk Tallinna Reaalkool 27 p III

Karolina Tammemaa Nõo Reaalgümnaasium 27 p III

Hartvig Tooming Tallinna Prantsuse Lütseum 27 p III

Mihhail Lebedev Tallinna Tõnismäe Reaalkool 27 p III

• 9. klass

Ingrid Räästas Rakvere Gümnaasium 34 p I 

Hendrik Vija (6. kl) Miina Härma Gümnaasium 32 p I 

Kati Iher Tartu Descartes'i Kool 30 p II 



Joose Lehtinen Forssan Keskuskoulu 29 p II 

Karl Paul Parmakson (8. kl) Miina Härma Gümnaasium 29 p II 

Loona Volke Miina Härma Gümnaasium 28 p III 

Joosep Pärn Tallinna Inglise Kolledž 28 p III 

Joosep Kaimre Tartu Kivilinna Kool 28 p III 

Maret Sõmer Kärdla Ühisgümnaasium 27 p III

Kristjan Kõiv (8. kl) Rapla Vesiroosi Gümnaasium 27 p III

2. Määrata olümpiaadi lõppvooru tulemuste põhjal eriauhinnad järgmiselt.

•  Lions Klubi LC Tallinn Eesti I eriauhinnad:

Triinu Veeorg Tallinna Reaalkool 12. klass

Kristjan Kongas Tallinna Reaalkool 11. klass

Richard Luhtaru Miina Härma Gümnaasium 10. klass

• Stipendiumid „Benoit Mandelbroti jälgedes“:

Andres Unt Tallinna Reaalkool 11. klass

Taavet Kalda Gustav Adolfi Gümnaasium 10. klass

Kaarel Hänni Tallinna Reaalkool 10. klass

Ingrid Räästas Rakvere Gümnaasium 9. klass

Hendrik Vija Miina Härma Gümnaasium 9. klass

3. Määrata käesoleva õppeaasta lahtiste võistluste tulemuste põhjal eriauhinnad järgmiselt.

• Ilves „Extra“ eriauhinnad:

Joonas Kalda Tallinna Reaalkool 12. klass

Aaro Kristjuhan Hugo Treffneri Gümnaasium 10. klass

4. Kutsuda  aprillis-mais  Tartus  toimuvale  IMO-2015  võistkonna  valikvõistlusele  järgmised
õpilased.

Triinu Veeorg Tallinna Reaalkool 12. klass

Joonas Kalda Tallinna Reaalkool 12. klass

Tiit Hendrik Piibeleht Gustav Adolfi Gümnaasium 12. klass

Simmo Saan Hugo Treffneri Gümnaasium 12. klass

Kristjan Kongas Tallinna Reaalkool 11. klass

Andres Unt Tallinna Reaalkool 11. klass



Mirjam Iher Hugo Treffneri Gümnaasium 11. klass

Markus Rene Pae Gustav Adolfi Gümnaasium 11. klass

Oliver Nisumaa Tallinna Reaalkool 11. klass

Svenno Saan Hugo Treffneri Gümnaasium 11. klass

Taavet Kalda Gustav Adolfi Gümnaasium 10. klass

Kaarel Hänni Tallinna Reaalkool 10. klass

Aaro Kristjuhan Hugo Treffneri Gümnaasium 10. klass

Tähvend Uustalu Tallinna Reaalkool 10. klass

Joonas Jürgen Kisel Vanalinna Hariduskolleegium 10. klass

Carel Kuusk Tallinna Reaalkool 10. klass

Hartvig Tooming Tallinna Prantsuse Lütseum 10. klass

Paul Kerner Tallinna Tõnismäe Reaalkool 10. klass

Ingrid Räästas Rakvere Gümnaasium 9. klass

Kati Iher Tartu Descartes'i Kool 9. klass

Richard Luhtaru Miina Härma Gümnaasium 8. klass

Karl Paul Parmakson Miina Härma Gümnaasium 8. klass

Hendrik Vija Miina Härma Gümnaasium 6. klass

Žürii liikmed:

Ivo Adermann
Terje Hõim
Maksim Ivanov
Kairi Kangro
Urve Kangro
Oleg Košik
Härmel Nestra
Reimo Palm
Laur Tooming
Raili Vilt

Tartus 5. aprillil 2015


